
 

 

 

Администрация 

Святославского муниципального образования                

Самойловского муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4 
 

 

 от 15.01.2025г.                                                                                с.Святославка 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Святославского муниципального  

образования Самойловского муниципального 

района Саратовской области за 4 квартал 2024 года. 

 

 

 

       На основании статьи 264 п.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации и «Положения о бюджетном процессе в Святославском 

муниципальном образовании Самойловского муниципального района 

Саратовской области» администрация Святославского муниципального 

образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Святославского 

муниципального образования Самойловского муниципального района 

Саратовской области за 4 квартал 2024 года. 

 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Святославского муниципального образования 

Самойловского муниципального района Саратовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (для 

сетевого издания) адрес: svyatoslavskoe-64.gosuslugi.ru. 

 

 

 
 

Глава Святославского  МО                                                 Д.С.Пристенский 

 
 

 

 

https://www.list-org.com/go?smi_www=1056271


Приложение №1 

 к постановлению администрации  

Святославского МО № 4 от 15.01.2025 г. 

 

 

 

Исполнение бюджета Святославского муниципального образования  

за 4 квартал 2024 года. 
КБК Наименование КБК Уточненный 

план за  

2024 год 

Исполнено за  

4 кв. 2024 год 

%   

исполнения  

2024 года 

1 00 00000 00 0000 000 Доходы 15308900,00 16657326,38 121,9 

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 1245400,00 1089908,97 87,5 

1 03 00000 00 0000 000 Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на 

территории Российской 

Федерации 

4966400,00 5327373,87 107,3 

1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 4851500,00 5522398,40 113,8 

     

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество  3109000,00 3597446,36 115,7 

1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 15000,00 7400,00 49,3 

1 11 00000 00 0000 000  Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и 

муниципальной собственности 

21600,00 1988389,18 92,1р 

1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности сельских 

поселений 

1100000,00 1124409,60 102,2 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  9884870,15 9884870,15 100,0 

 Всего доходов: 25193770,15 28542196,53 113,3 

 Расходы    

0100 Общегосударственные вопросы 7286149,75 6953979,51 95,4 

0200 Национальная оборона 347500,00 347500,00 100,0 

0300 Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 180000,00 45000,00 25,0 

0400 Национальная экономика 12486904,20 11709317,02 93,8 

0500 Жилищно-коммунальное 

хозяйство 5307852,40 5185928,16 97,7 

1000 Социальная политика 89868,00 89868,00 100,0 

1100 Физическая культура и спорт 100000,00 54300,00 54,3 

 Всего расходов: 25 798 274,35 24 385 892,69 94,5 

*** Средства резервного фонда не расходовались.  

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №2 

 к постановлению администрации  

Святославского МО № 4 от 15.01.2025 г. 

 

 

 

Сведения 

о численности работников муниципальных служащих органов местного 

самоуправления администрации Святославского муниципального  

образования Самойловского муниципального района, работников 

муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное 

содержание 

 

Наименование категорий 

работников 

Среднесписочная 

численность работников 

за 4 квартал 2024 года 

Кассовые расходы на 

заработную плату и 

начисления на нее за 4 

квартал 2024 года 

(тыс.руб.) 

Органы местного 

самоуправления  т.ч: 

 

муниципальные 

служащие  

6,0 

 

5,0 

5039,3 

 

3656,1 

Работники по 

переданным 

полномочиям 

1,0 347,5 

 

 


